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Var med och supporta Bois, 
bli stödmedlem för 100 Kr!  
Förutom ditt stöd & medlemskap, får du vår tidning 
Grunden Bois Magazinet i brevlådan! 
Betala in avgiften till Grunden Bois Plusgiro: 167687-3

TILLSAMMANS GÖR VI 
GRUNDEN BOIS STARKT!
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Hitta oss
Bil: Från Göteborgs centrum kör du E20 mot Stockholm och ta av vid Munkebäcks motet.
Kör vänster i rondellen över motorvägen (så man kör över motorvägen) fortsätt genom nästa 
rondell och sedan rakt fram på von Utfallsgatan, parallellt med SKF’S fabriker på vänster sida.
När du kommer till en trafikljussignal, sväng vänster över tågspåret  och kör rakt fram över 
Säveån. Tag höger i rondellen och kör Utbyvägen några hundra meter.
Tag av vänster vid skylten Prioritet Serneke Arena.
Spårvagn: Till Kviberg kan man även åka spårvagn. Ta vagn nummer 6, 7 eller 11. 
Gå av vid hållplats Kviberg. 

Adress: 
Grunden Bois
Krutvägen 4
415 28 Göteborg

Telefon: 031-46 91 90
Hemsida: www.grundenbois.com
Bankgiro: 5722-3737 
Plusgiro: 167687-3

Thor Guttormsen
thor@grundenbois.com

Johan Åkerlind
johan@grundenbois.com 

HUVUDSPONSORER
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Daniel Jeppsson
daniel@grundenbois.com

Hitta till oss
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BRONSSPONSORER

SILVERSPONSORER

UPPEGÅRDEN
B Y G G A B

Grunden Bois är en idrottsförening, öppen för alla men speciellt för spelare 
med intellektuella funktionsnedsättningar. Grunden Bois värnar om att alla 

tjejer & killar ska kunna vara med i idrottsgemenskapen, oavsett idrottslig förmåga 
& nivå på funktionsnedsättningen. Att delta och uppleva glädjen och gemenskapen 

inom  idrottslivet ger ett gott liv, även utanför idrotten.
 

Grunden Bois har fotboll och innebandy på programmet, för tjejer & killar från 6 år 
och uppåt. Föreningen är den största i sitt slag i Sverige. 

Det stora genombrottet kom 2002, då Sveriges Television visade filmen om 
Grunden Bois på TV. Sedan dess är inget sig likt. 2005 gjorde SVT en uppföljare, 

med namnet Grunden Bois ”och sen då”?

Grunden Bois har fått en mängd utmärkelser, såsom:
• Göteborgs Postens Stora Sportpris, som Årets förening, 2001

• Sportspegelns pris, Svenska Idrottsgalan, 2002
• Gunnareds idrottsstipendium, 2002

• V:a Götalands handikappidrottsstipendium, 2003
• Lyckans Soldaters idrottsstipendium, 2003
• Lions Internationals Livskvalitétspris, 2004

• Centralföreningen för Gymn. & Idrott i Gbg, medalj i guld, 2005
• Rotarys Etikpris, 2005

• Älska Fotbolls stipendium, 2005
• Göteborgs Stads förtjänsttecken, 2009

• Claes Carlstens Minnesfond, 2010
• För ett färgstarkare Göteborg, IKEA, 2013 

• Stipendium Micke Ljungbergs Minnesfond, 2014
• Stipendium Solstickan, 2014

• Stipendium För hållbar förändring, 2014
• V:a Götalands Regionens Idrottsstipendium, 2015
• Stipendium Kommittén för rättighets frågor, 2015

• SHL Awards, Cmore/Joel Lundqvist, 2016
• jubileumsgåva Logen Orion av Ordenssamfundet, 2016

• jubileumsgåva Odd Fellow & Rebeckalogen nr79 Teresa, 2018 

www.grundenbois.com

GULDSPONSORER
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Audio Video Björkekärr

AB Göteborgs Golvläggarecentral 

AB Tollor

AFAB Anlaggning AB

Almedals Trägolvsaktiebolag

Ajsreklam AB

Carryline AB

Caparol Sverige AB

Camp Scandinavia AB

Cross Design AB

Castellum Väst AB

CE Byggservice AB

Ekman & CO AB

Elcompagniet Göteborg AB

Elecosoft Consultec AB

ELK I Göteborg AB

Fredrikssons Förvaltnings AB

Gastons Urmakeri AB

Göthes Industribeslag

Hellbergs Ståldörrar AB

Holmens Herr AB

Heka Mekaniska Verkstad AB

Ivar Kjellberg Byggnads AB

John Scotts Partille

Karlastaden

Kaffekompaniet AB

Kungälvs Kiropraktor Center

Kvibergs Marknad

Kortedala Glasmästeri AB

Linné Kontorsmaskiner AB

Lindhs Rollopersienner AB

Lundby Stadiumbowl

Lundby Plåt AB

Marbergs Murning & Kakelsättning

Mölnlycke Optik AB

Nordea

PCN Fastighetsservice AB

PreCondo AB 

Poly-Produkter AB

Pågen

PS Partner

Reply Redovsning & Revision AB

Stefan Johanssons EL AB

Smart Travel

Skoglund & Björnsson Måleri AB

Temamix Göteborg AB

Tanker Shipping AB

Vallda Riv & Håltagning

Wallenstam AB

Wahlbäcks EL AB

Wicote

Åby VVS

Öbergs Ingenjörsbyrå AB

Partners i 
Bois Club 2003 

•	 Alla har ett ansvar för att alla ska trivas och ha 
	 roligt tillsammans 
• 	Man ska vara hyggliga mot varandra
• 	Man ska inte skrika och gapa åt varandra
• 	Ingen rasism eller mobbing får förekomma
• 	Ingen alkohol vid matcher, resor, träningar etc.
• 	Ingen ska behöva vara rädd när man är med i klubben
• 	Viktigt att prata om det uppstår problem
• 	Spelarna ska lyssna och respektera tränarna
• 	Undvik att röka i Grunden Bois kläder
• 	Man får inte stjäla och ljuga 
• 	Det ska vara en lugn och trygg stämning i 
	 omklädningsrummet
• 	Hålla tider vid träningar, resor, matcher etc.
• 	Bois killar får inte tafsa och kladda på Bois tjejer
• 	Alla spelare ska vara medlemmar
• 	Tänk på att speciellt välkomna nya spelare

Här är Grunden Bois 
spelarregler, som spelarna 

själva bestämt: 
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Följ Grunden Bois på Sociala medier!

facebook.com/Grundenbois twitter.com/Grundenboisinstagram.com/
Grundenboisofficiella/
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Munkhuset bjöd in David Engström 
& Jacob Ericsson från ÖIS och 
Dusan Djuric &  
Marcus Bergholtz från GAIS, till 
en kul frågestund inför Superettan 
starten.  
Killarna ställdes mot väggen 
av bland annat Bois lirare och 
gav många intressanta svar! 
Upplägget och förhoppningen 
om en bra säsong, hade de båda 
lagen gemensamt.  
Men på en punkt skildes lagen åt, 
då GAIS:arna vann tävlingen om 
vilka matprodukter som innehöll 
minst socker! Vi önskar båda 
lagen stort lycka till!

Munkhuset bjöd in Öis & Gais
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Heta frågor och svar, 
med Marcus Berg 
inför VM:
- Nä, det finns ingen 
parkering för kameler!

VM-special med:

Marcus 
Berg

Grunden Bois Magazinets reportrar fick äran att göra en intervju 
med nummer 9, Mackan Berg, innan avresan till Ryssland!  
En avspänd och trevlig lirare svarade på frågor inför fotbolls-VM, 
på Ullevis soliga läktare. 
Förbundskapten, Janne Andersson, tittade också förbi och träffade 
sin gamle klubbkamrat Christer Reinikainen från ÖIS-tiden.
Grunden Bois önskar dem och hela laget stort lycka till!



Grunden Bois20 21Grunden Bois

Har ni en bra materialare i landslaget?    
– Ja det tycker jag. Roger heter han och han 
har varit med länge. 
Roger har koll på alla saker som vi behöver. 
Han är jätteduktig!                                                                   

Vränger ni era strumpor själva innan tvätt, 
så materialen slipper göra det?
– Ja, det försöker vi. Vi vill underlätta för 
honom i hans jobb.

Vem gör mest hyss i årets VM trupp? 
– Oj, mest hyss? Vi har ett gäng som är lite 
luriga. Men Lustig kan vara den lurigaste!
Han ligger bakom rätt mycket.

Vad är det sista Janne Andersson säger 
innan match? 
– Vi brukar alltid köra en ring innan och snack-
ar om saker vi planerat. 
Framförallt att våga, det är ett starkt ord för oss.

Hur ska ni rå på Tyskland? 
– Det blir en tuff match och den matchen som 
folk pratar mest om. De är ju regerande mäs-
tare, så det blir en utmaning. Men vi ser inga 
hinder, utan ser chansen mot alla lag! Vi vi-
sade i playoff och gruppspel att vi kan slå alla 
lag, så det är det vi tar med oss. 

Grunden Bois ska ge ut en bok, som 
släpps på Bokmässan.  Vill du köpa den?
– Kul! Den kommer jag garanterat att köpa! 
Men jag vill ha den signerad.

Minns du ditt första mål i Blåvitt?
– Ja, alltså om man ser till Allsvenskan, så var 
det mot Helsingborg borta.

Vem är mest långsam i duschen I årets VM 
trupp? 
– Långsammast? Några är ganska sena men 
Martin Olsson brukar vara sen med det mesta, 
så det är nog han!

Finns det parkering för kameler utanför er 
arena?
– Ha, ha! Nä, det finns ingen parkering för ka-
meler!

Vem blir bäste målskytt i Senegal?
– Senegal?? Oj, oj! Vet inte ens vilka spelare 
de har!

Vem är gladast i mat i landslaget? 
– Det är Albin Ekdahl. Han äter verkligen 
mycket!

Hur tror du det kommer gå för Rasmus 
Dahlin i NHL?
– Jag tror det kommer gå jättebra! Han är en 
fantastik talang, sen kan det säkert ta lite tid. 
Nej, det kommer gå jättebra!

Följer du Grunden Bois på Instagram?
– Det var ett tag sedan men jag har koll på er! 
Har ju sett er på TV och allting, så jag har koll 
på vad ni gör. Ni är en inspiration för många!

Har era matchshorts innerbyxa? 
–  Ja, fast de flesta klipper bort innerbyxan! 

Fotbollsspelare visar & överdriver gärna 
smärta, medan till exempel ishockeyspe-
lare döljer smärta. Varför? 
– Stämmer! Såg en filmsnutt på Ovechkin när 
han fick en puck i ansiktet. 
Han rörde inte en min!
Nej, jag vet inte vad det är som gör det. Jag 
gillar inte när det överdrivs för mycket. Hop-
pas det försvinner mer och mer från fotbollen.

Vilken färg gäller på fotbollsskorna under 
VM? 
– Jag kör med Nike och då gäller vita under 
VM.

Någon i laget som inte är tatuerad?
– Vi pratade faktiskt om det häromdagen. Ek-
dahl och Toivonen har inga. 

Är det inte orättvist, gentemot dina 
lagkamrater, att du får ligga på sniken? 
– Ha, ha, på sniken?! Har ni inte sett att vi på 
topp springer mycket? Sen har vi tur att få 
sätta dit dem ibland och självklart är det kul 
att göra mål! 

Vem är den störste skämtaren i landslaget?
– Det är ju Lustig! Han är ju rolig och har bra 
humor. Han pratar mycket…

Hur många mål kommer du att göra?
– Jag ska försöka så många jag bara kan men 
det är först och främst viktigt att vi vinner våra 
matcher och kan ta oss vidare. Sen hoppas 
jag självklart att kunna bidra med mål!

Vad är oddset på att du vinner skytteligan? 
–  Det är nog ganska höga odds kan jag tro! 
Har inte sett några odds eller så men som jag 
sagt innan, så vill jag ju göra så många mål 
som möjligt! Det är ju mitt sätt att hjälpa laget, 
förutom att springa och kämpa.

Vilka spelar finalen, om inte Sverige spelar 
final?                                                                                                       
– Då tror jag på Argentina mot Spanien.

Finns det fler spelare i VM från den 
arabiska ligan, än du? 
– Nej, det tror jag inte. Vi har en spelare i mitt 
lag, som varit med i Egyptens landslag men 
jag han kom inte med i den slutgiltiga VM-
truppen. 

Tror du Svennis får ett tränarjobb igen? 
– Ja, det tror jag! Känns som att han vill det. 
Men jag tror inte han tar vad som helst, utan 
väntar nog in något bra. 

Du som värmlänning borde väl egentligen 
blivit hockeyspelare? 
–  Ja, precis! Just i Torsby hade vi inte så 
jättemycket hockey, faktiskt. Vi åkte skridsko 
på vintern men aldrig tal om något hockeylag. 
Sen var fotbollen alltid nummer ett för mig. 
Jag höll även på med innebandy, längskidor, 
handboll men det blev ändå fotboll för mig.

Vad är skillnaden att spela med Ola 
Toivonen jämfört med Zlatan? 
– Vad ska man säga. Zlatan är ju mer en 
matchvinnare och har extrema kvalitéer, som 
kan avgöra en match. Sen tycker jag att Ola 
och jag funkar bra ihop men det gjorde jag 
även med Zlatan. Han är väl den som har 
flest assist till mina mål i landslaget. Det är 
två duktiga fotbollsspelare men med lite olika 
kvalitéer.

Hur nära var det att Zlatan gjort comeback i VM? 
– Jag vet faktiskt inte, det var ju mycket snack 
där ett tag men vet inte om det var så nära 
egentligen. Jag tror det mest var media och 
handlade om lite publicitet. Jag tror inte det 
var så nära.

Torbjörn Nilsson åt alltid en påse bilar 
innan match. Har du någon sån last? 
– Nej, det har jag inte. Jag försöker vara så 
nyttig jag kan och tänka på vad jag äter, 
speciellt inför match.

Blir Blåvitt din nästa klubbadress? 
– Öh, jag vet inte. Det hade varit skitkul och 
vi har pratat mycket om det. Det är klart att 
det är i Blåvitt jag slog igenom och startade 
min karriär, så det hade varit skitkul om det nu 
skulle bli så. Sen så är man ju utlandsproffs, 
så det är svårt att säga vad man får för några 
erbjudanden framöver och hur man känner 
inför saker och ting. Ska man flytta hem eller 
stanna utomlands? Vi får se, man vet aldrig 
vad som händer.

Är det okey att vi redan nu får nycklarna till 
din lägenhet, så slipper du fundera på vem 
som ska få låna den under VM? 
– Ha, ha! Ni hade ju kunnat söka den, då 
kanske ni hade dragit vinstlotten! Nu är 
tävlingen med Svenska Spel redan avgjord. 
Men ni är välkomna hem till mig ändå, när jag 
flyttat hem!

Är Janne Andersson en lustigkurre? 
– Ja, han är rolig! Han har en bra humor och 
är väldigt öppen och pratar mycket. Han 
pratar med alla spelare och är en väldigt 
öppenhjärtlig person!                                              
                                                         
Att två värmlandskompisar från Torsby och 
Degerfors spelar VM tillsammans. Kunde 
du någonsin tro det? 
– Nej, alltså när man var yngre så var det en 
stor dröm. Sen är det så svårt hur stor chans 
det är och om det är realistiskt att tro på det. 
Men drömmen har alltid funnits där. Nu är jag 
här och minns ju VM 1994 och hoppas nu att 
kunna göra något liknande!

Kommer du slå straffar om det blir läge? 
– Ja, om någon match ska avgöras på straffar, 
så tar jag gärna en! Jag är absolut redo! 
Annars så är jag inte ordinarie straffläggare. 
Våra straffläggare är Forsberg och Granqvist.
Har sett att du ofta sparkar tårna i gräsmattan.
 
Är du själv medveten om det? 
– Ha, ha! Ni har sett det va?!  Ja, nej det är 
många av mina lagkompisar som också sett 
det där! Jag vet inte men det är väl såna där 
ticks jag har. Det är mest när jag joggar eller 
går. Nej, jag vet inte jag har försökt sluta med 
det där men det går inte.
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Vad är det absolut tråkigaste med att vara 
med landslaget i flera veckor, förutom att 
du saknar familjen?
– Det är ju familjen som är jobbigt att vara 
ifrån! Annars så är det egentligen bara kul, 
för vi är ett skönt kompisgäng som har skitkul 
ihop! Det är härligt just nu att få komma till 
Sverige och äta svensk mat. Nej, allt är bra 
med att vara ihop med landslaget, förutom att 
man saknar familjen under så långa samlingar 
och turneringar.
 
Vem i laget kommer få sitt stora genom-
brott?
– Ja, bra fråga.  Kanske folk på allvar kan få 
upp ögonen för Albin Ekdahl, bara han får 
vara skadefri.

Vem är svåraste mittbacken att möta?
– Kanske Boateng i Tyskland. Jag har ju 
spelat med honom i Hamburg, han är riktigt 
bra. Han är stor, stark och snabb. Han har det 
mesta som en bra mittback ska ha!

Vad tycker du om Ramos neddragning av 
Salah? 
– Jag tror och hoppas att det inte var med 
mening att skada honom! Sen så har han 
ju varit i många liknande situationer, så det 
är klart att man funderar. Ramos är en sån 
spelare man helst har i sitt eget lag, han kan 
vara ganska grisig…

Vem kan nationalsången bäst? 
– Jag kan den bra, kan faktiskt hela och 
sjunger med. Speciellt inför en landskamp, 
när det är fullsatta läktare och alla sjunger! 
Det är en grym känsla!

Vem viker undan för straffläggning i lands-
laget? 
– Jag tror inte någon viker sig i vårt lag! 
Alla har bra självförtroende, så tror ingen 
backar undan!
                                                                                                                                                  
Vem knyter medvetet skorna, för att slippa 
träna?
– Hm, det kan nog vara någon som gör det. 
Man kan kanske göra det själv ibland när man 
är trött…

Vem skriver mest autografer nu när inte 
Zlatan är med? 
– Det är nog Lindelöf, kanske.

Vem ligger i sängen och drar sig mest i 
landslaget?
– Vi som har barn är oftast uppe tidigt och 
äter frukost. Men Gustav Svensson brukar ju 
komma från USA och är oftast jetleggad, så 
han brukar ha problem åt något håll.

Vem fuskar mest i laget?
– Oj. Vi spelar mycket kort och en som fuskar 
är ju Augustinsson! 

Vem är dåligaste förloraren i kortspel?  
– Det är många, ja väldigt många! Men måste 
nog säga Granqvist!

Vem är polisen i landslaget 
– Definitivt Granqvist!
-	
Vilka spelare är er fasa i gruppspelet?
– I Syd Korea är det nog Kim Min Song, i 
Mexico kanske Javier “Chicharito” Hernández 
och i Tyskland finns det en hel drös att se upp 
med!

Tack för intervjun, Mackan! Då hoppas vi 
på en VM-sommar, som 1994 då? 
– Ja, det tycker jag man kan göra! Som jag 
sa innan, så har vi visat att vi kan slå bra lag. 
Kul att ni ville intervjua mig och jag tackar för 
att ni stöttar mig och laget! Passar också på 
att önska er i Grunden Bois all lycka, så ses vi 
framöver!
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33

60 m RACERUNNING
Lördag kl. 14.30 – 16.30,  Fotbollshallen

Tävlingsform: Minsta procentuella differens vinner

33

Start Nr Förnamn Efternamn Förening Ålder
275 Lea Abboud 3V HIF 7-12
240 Nellie Ebson 3V HIF 7-12
236 Lucas Larsson 3V HIF 7-12
246 Malte Lindoff/Gunnarsson 3V HIF 7-12
248 Elis Melander 3V HIF 7-12
238 Tim Styffe 3V HIF 7-12
106 Izabelle Dahlmann Furuboda IF 7-12
118 Olle Axling KFUM Örebro Friidrott 7-12
208 Noel Eriksson Green KFUM Örebro Friidrott 7-12
124 Liam Holte KFUM Örebro Friidrott 7-12
207 Felix Ledung KFUM Örebro Friidrott 7-12
289 Nika Amiri RBU Västerås 7-12
284 Alexander Ludvigsson RBU Västerås 7-12
292 Mahmoud Taleb RBU Västerås 7-12
291 Ahmad Taleb RBU Västerås 7-12

229 Cornelia Antonsson 3V HIF 13-20
234 Annalovisa Engstrand 3V HIF 13-20
235 Clara Eriksson 3V HIF 13-20
237 Emma Hallel 3V HIF 13-20
245 Simon Hofling 3V HIF 13-20
233 Julia Oscarsson 3V HIF 13-20
249 Sofia Persson 3V HIF 13-20
230 Lotte Tropp 3V HIF 13-20
117 Gustav Tegnelund KFUM Örebro Friidrott 13-20
250 Nathalie Szum Norrbacka HIF 13-20
290 Yousuf Al-Ani RBU Västerås 13-20
287 Nellie Ledin RBU Västerås 13-20

Beslagsspecialist
Titta in på vår hemsida www.specialbeslag.se

Sveriges bredaste sortiment
Norra Deltavägen 3, Backaplan vid Blomsterlandet

Telefon: 031-50 89 90
Öppet Vardagar 09.00-18.00 & Lördagar 10.00-14.00
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240 Nellie Ebson 3V HIF 7-12
236 Lucas Larsson 3V HIF 7-12
246 Malte Lindoff/Gunnarsson 3V HIF 7-12
248 Elis Melander 3V HIF 7-12
238 Tim Styffe 3V HIF 7-12
106 Izabelle Dahlmann Furuboda IF 7-12
118 Olle Axling KFUM Örebro Friidrott 7-12
208 Noel Eriksson Green KFUM Örebro Friidrott 7-12
124 Liam Holte KFUM Örebro Friidrott 7-12
207 Felix Ledung KFUM Örebro Friidrott 7-12
289 Nika Amiri RBU Västerås 7-12
284 Alexander Ludvigsson RBU Västerås 7-12
292 Mahmoud Taleb RBU Västerås 7-12
291 Ahmad Taleb RBU Västerås 7-12

229 Cornelia Antonsson 3V HIF 13-20
234 Annalovisa Engstrand 3V HIF 13-20
235 Clara Eriksson 3V HIF 13-20
237 Emma Hallel 3V HIF 13-20
245 Simon Hofling 3V HIF 13-20
233 Julia Oscarsson 3V HIF 13-20
249 Sofia Persson 3V HIF 13-20
230 Lotte Tropp 3V HIF 13-20
117 Gustav Tegnelund KFUM Örebro Friidrott 13-20
250 Nathalie Szum Norrbacka HIF 13-20
290 Yousuf Al-Ani RBU Västerås 13-20
287 Nellie Ledin RBU Västerås 13-20

Beslagsspecialist
Titta in på vår hemsida www.specialbeslag.se

Sveriges bredaste sortiment
Norra Deltavägen 3, Backaplan vid Blomsterlandet

Telefon: 031-50 89 90
Öppet Vardagar 09.00-18.00 & Lördagar 10.00-14.00Reningsverksgatan 6, 421 47 Västra Frölunda

Tel. 031-28 98 30, info@askimsrostfria.se

Autoadapt_Grundens_Magazine_85x60.indd   1 2/26/2018   2:19:36 PM



Grunden Bois deltog i Långared Champions Cup med 10 lag och alla våra 
lirare gjorde en härlig insats, efter sina förutsättningar!

Sportsligt lyckades Bois A och Bois U bäst, som vann div 1 resp div 4! 
En av Sveriges största handbollsprofiler, Mikael ”Frasse” Fransén, var populär 
prisutdelare! Frasse tog som spelare i RIK, hela 7 SM-guld

Tack Långareds Bois för ett bra arrangemang!

Härlig fotbollsdag i Långared Champions Cup!
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Tel: 031-14 05 20
www.lindahlmotor.se
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Special Olympics Games i underbart 
väder!

För andra gången i rad hölls Special Olympics Games 
(SOG) i Göteborg och det blev återigen en succé! Nära 
1000 idrottare i elva olika idrotter deltog.

SOG startade redan på fredag eftermiddag, med aktivi-
teter & registrering i Bältesspännarparken.
Senare på kvällen var det en maffig invigning i Lise-
bergshallen, med alla idrottare på plats.
Alla deltagare fick paradera upp på scenen och för un-
derhållningen svarade Jessica Andersson och Erik Se-
gerstedt!  
Dessutom satt Prins Daniel på första raden och applåde-
rade alla idrottarna.

Lördag-söndag hölls tävlingarna i de olika idrotterna på 
olika platser i & kring Göteborg. 

Grunden Bois deltog i innebandy och fotboll.  
Klubben var även ansvarig för hela arrangemanget kring 
fotbollen på Kviberg. 

I innebandyn, som spelades i Lisebergshallen, deltog 
Bois med fem lag.  
 
Alla föreningens lag gjorde mycket bra ifrån sig.  
Täta, härliga matcher och kul att få möta lite ”nya” lag!

Fotbollen spelades på Kviberg och där deltog Bois med 
nio lag, plus Bois knattar som spelade en minicup mot 
Stenungsunds IF. Här bjöds det på blå himmel & sol och 
härligt underhållande matcher.

Vi passar på att tacka alla föreningens tränare och 
funktionärer för ett helgjutet 
engagemang!
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Benjamins Väg 4
433 38 PARTILLE
Tel:	031-28 33 65
	 0302-490 492
www.sbmaleri.com
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välkommen till

Nils Olandersson
Diakon

Guldhedskyrkan
Integrerad verksamhet för personer med 
intellektuella funktionsnedsättningar 
sedan 1969. 

Konfirmation

Mer info på hemsidan
www.svenskakyrkan.se/annedal

Guldkören

teatergruppen
Kristallerna

Målargruppen

mm

031-731 86 29
nils.olandersson@svenskakyrkan.se

Göteborgarnas arenor och idrottsanläggningar 
är viktiga mötesplatser i staden. Många av dem 
ingår i Higabs bestånd, till exempel Ullevi som 
fått uppleva många klassiska ögonblick – från 
Ingemar Johanssons vinst mot Eddie Machen 
till Håkan Hellströms konserter.

Arenor för världs­
evenemang och 
vardagsmotion

     

Med marknadens bästa totalerbjudande och med en 
logistik i världsklass får du allt inom verktyg, maskiner, 
förnödenheter, personligt skydd, rör & rördelar, teknisk 
armatur, pumpar och industri el levererat till dig. 
Enkelt, rationellt och lönsamt.

DIN KOMPLETTA 
INDUSTRILEVERANTÖR

www.ahlsell.se

VÄLKOMMEN TILL FRAMTIDENS INDUSTRILEVERANTÖR, REDAN IDAG!

ALLT FRÅN 
ETT STÄLLE!

Annons_DI_252x177_Industri_150409.indd   1 2015-04-10   10:10
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Sedan 1933 har Egnahemsbolaget arbetat för 
att förverkliga drömmen om ett eget hus eller 
bostadsrätt för fler göteborgare. Vårt hjärta 
finns i Göteborg och vi känner ett  sär skilt an-
svar för var och vad vi bygger – och för vem. 
Därför bygger vi prisvärda och trivsamma 
bo städer runt om i hela Göteborg. Just nu 
förverkligar vi bostadsdrömmar för dig som 
vill bo i Gamlestaden, Övre Lövgärdet, Sisjön, 
Bergsjön och Hisings Backa.

Gör din intresseanmälan på  
egnahemsbolaget.se  

Grunden Bois46

Vi bygger 
Hisingens nya arena
Sommaren 2015 kommer Hisingens nya  
allsvenska fotbollsarena att stå klar. Du kan 
följa bygget på rambergsvallen.higab.se 

higab_annons_85x120mm.indd   1 2014-10-30   13:54

skapas i småföretagen. Om politikerna vill kan vi skapa fler!

#4av5jobb 

OR1012585_Grunden1_2015.indd   46 2015-03-13   10:25

En komplett grupp kunskaps-
företag inom lyftteknik.

Läs mer på: www.jjgruppen.se

En komplett grupp kunskaps-
företag inom lyftteknik.

Läs mer på: www.jjgruppen.se
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JON SKOLMEN

ELIOT

GRUNDEN BOIS KRYSSET
”I korsordet finns åtta siffror (1-8). När du fått fram bokstäverna i 
dessa rutor bildar de i nummerföljd ett lösenord. 
Lösenordet är det samma som landet som Sverige möter först 
i gruppspelet i fotbolls-VM 2018 i Ryssland. Du behöver alltså 
inte lösa hela korsordet.”

Bois magazinet gratulerar Tobias Thorsson i Partille
som hade rätt lösning på Boiskrysset!
Han belönas med en Bois kortlek!

Fyll i den rätta lösningen och 
vinn en Bois kortlek.

Skicka in till:
Grunden Bois
Krutvägen 4
415 28 Gbg

Krysset ska vara inskickat: 
senast den 7 september 2018

Texta gärna:

Lösenord:

Namn:

Adress:

Postnr:                             Ort

45Grunden Bois
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AB Billyftarservice	
Kryptongatan 22	
431 53 Mölndal	
031-87 39 00		
www.billyft.se			 
				  
Ad Manus Materialteknik AB	
Slättegårdsvägen 10	
427 50 Billdal	
031-47 47 10		
www.ad-manus.se			 
				  
Alnab Armatur AB
Ögärdets Industriområde	
433 86 Partille	
031-44 94 50		
www.alnab.se			 
			 
AM Elektriska AB	
Södra Vårvindsgatan 14	
418 77 Göteborg	
031-22 55 15			 
			 
Andersson & Hultmark AB	
Elof Lindälvs gata 1	
414 58 Göteborg	
031-704 25 00		
www.aohab.se			 
			 
Berendsen Texil Service AB	
Box 138 / Spade	
424 21 Angered	
031-330 01 80		
www.berendsen.se			 
				  
Berzelius Bar & Matsal	
svensk tapasrestaurang på Södra 
vägen 20		
031-16 00 30		
www.berzeliusbar.se		
	
Busck & Co AB	
Gamla Riksvägen 14	
428 32 Kållered	
031-87 09 00		
www.busck.se			 
			 
Bygg & Konsult AB	
Gullbergsvassgatan 8	
411 04 Göteborg	
031-80 01 25			 
		
Cactus RAIL AB	
Flöjelbergsgatan 1 C	
431 35 Mölndal	
031-86 97 00		
www.cactusrail.se		
	
Cibes Kalea Sverige AB	
Hulda Lindgrens gata 14	
421 31 Västra Frölunda	
031-49 04 40		
www.kalea.se			 
				  
Clipperton AB	
Kviavägen 11	
430 82 Donsö	
0707-63 01 54			 
	
Cove AB	
Marieholmsgatan 54  	
415 02 Göteborg	
031-21 05 70		
www.cove.se			 
			 
Elicit AB	
Nils Ericsonsplatsen 3	
411 03 Göteborg	
031-339 64 00		
www.elicit.se			 
				  
Ewalco AB	
Box 9103	
400 93 Göteborg	
031-706 38 80		
www.ewalco.se			 
			 
	

Flygfrakt AB	
Box 2056	
438 12 Landvetter	
031-94 75 50			 
			 
Folkpool Göteborg	
Lergöksgatan 4 C	
421 50 Västra Frölunda	
031-87 50 00		
www.folkpoolgoteborg.se		
				  
Fredriksson Förvaltnings AB	
Alelundsgatan 3	
412 66 Göteborg	
070-776 20 50			 
		
Frontbilar	
Tagenevägen 32	
425 37 Hisings Kärra	
031-57 74 00		
www.frontbilar.se		
	  
GS-Facket Avdelning 6 Väst	
Olof Palmes plats 1	
413 04 Göteborg	
010-470 84 60		
www.gsfacket.se/avd6		
	
Göteborgs Elservice AB	
Katrinerovägen 1 A	
417 49 Göteborg	
031-50 86 40		
www.goteborgselservice.se		
				  
H.A. Bygg AB	
Vädursgatan 6	
412 50 Göteborg	
031-335 34 40		
www.habygg.se			 
				  
Halléns Transport AB	Box 8824	
402 71 Göteborg	
031-720 27 00		
www.hallens.com			 
		
Hansson Holding	
Kungsportsavenyn 22	
411 36 Göteborg	
031-778 08 60			 
			 
Harrys Göteborg	
Östra Larmgatan 16	
411 07 Göteborg	
031-13 33 26		
goteborg@harrys.se			 
			 
Hedlunds Måleri i Göteborg AB	
Göteborgsvägen 48	
431 37 Mölndal	
031-49 77 66		
www.hedlundsmaleri.se		
			 
Hemköp	
Nordenskiöldsgatan 13-17	
413 09 Göteborg	
031-24 62 42		
www.hemköp.se			 
			 
Högsbo El AB	
Metangatan 1 V	
431 53 Mölndal	
031-49 62 60		
www.hogsboel.se			 
		
Högsbo Trä AB	
August Barks gata 24	
421 32 Västra Frölunda	
031-45 08 50		
www.hogsbotra.se			 
				  
ICA Supermarket Brunnsbo	
Brunnsbotorget 3	
422 42 Hisings-Backa	
031-50 65 85		
www.ica.se/brunnsbo			 
				  
				  
				  
				  
				  

Invex AB	
Möbelgatan 4	
431 33 Mölndal	
031-57 77 90		
www.invex.se			 
		
Knippla Ventilation AB	
Sisjö Kullegata 6	
421 32 Västra Frölunda	
031-748 09 99		
www.knipplavent.se			 
			 
KPMG	
Box 11908	
404 39 Göteborg	 ¨
031-61 48 00		
www.kpmg.se			 
				  
Kvibergs Handelsträdgård	
Generalsgatan 1	
415 05 Göteborg	
031-25 39 70		
www.kviberg.se			 
		
Kössö Bygg AB	
Kössö Bryggväg 15	
430 81 Köpstadsö	
031-97 44 82		
www.kossobygg.se			 
			 
L H Ventteknik	
Lillhagsvägen 89	
422 43 Hisings-Backa	
031-51 94 50		
www.lhventteknik.se			 
				  
Landskapsgruppen AB	
Torsgatan 5	
411 04 Göteborg	
031-749 60 00			 
				  
LIMAB	
Almedalsvägen 15	
412 63 Göteborg	
031-58 44 00		
www.limab.se		

LSS-Partner AB	
Järnbrotts Prästväg 2	
421 47 Västra Frölunda	
031-68 94 90		
www.lss.se			

Max Matthiessen 
Liv & Finansmäklare AB	
Drakegatan 7	
412 50 Göteborg	
031-83 68 80		
www.maxm.se			 
			 
MG Verktyg AB	
Knipplagatan 8	
414 74bGöteborg	
031-54 11 11, 0707-38 41 11	
www.mg-verktyg.se			 
				  
Negotium Curago Göteborg AB	
Vasagatan 40	
411 37 Göteborg	
031-13 84 00		
www.curago.se			 
				  
NPS Service AB	
Box 8856	
402 72 Göteborg	
031-55 02 90		
www.nps.se			 
				  
O.Bohlin Byggnads AB	
Marklandsgatan 25	
414 77 Göteborg	
031-17 83 00		
www.bohlinbygg.se			 
			 
Patrick`s Lås i Göteborg AB	
Box 2020	
429 11 Särö			 
			 

Quatro Vidcom AB	
Box 2120	
421 02 Västra Frölunda	
031-47 20 38		
www.quattrovidcom.se			
			 
Rekomo Göteborg AB	
Flöjelbergsgatan 11-13	
431 37 Mölndal	
031-87 49 60		
www.rekomo.se			 
			 
Rosengrens Advokatbyrå AB	
Box 2523	
403 17 Göteborg	
031-701 20 00		
www.rosenlaw.se			 
			 
Semrén & Månsson Arkitektkontor	
Polhemsplatsen 5	
411 11 Göteborg	
031-743 02 00		
www.semren-mansson.se		
				  
Stena Recycling AB	
Salsmästaregatan 18	
422 46 Hisings-Backa	
031-58 44 50		
www.stenarecycling.se		
				  
Ståhl & Ströms Byggnadsplåt AB	
Ögärdesvägen 13 D	
433 30 Partille	
031-44 76 45		
www.stahlochstroms.se		
				  
Svenska kyrkan i Partille	
G.Kronvägen 36	
433 21 Partille	
031-340 42 30		
www.svenskakyrkan.se/partille		
				  
Säröhus AB	
Säröhusvägen 12	
429 43 Särö	
031-93 60 90		
www.sarohus.se			 
			 
UNAB Elkonsultbyrå	
Box 4192	
443 15 Gråbo	
0706-31 46 99			 
				  
Åke Ekstrand Byggnads AB	
Bråtavägen 4	
435 35 Mölnlycke	
031-338 12 20			 
			 
Öckerö Båtvarv AB	
Björnhuvudsvägen 41	
430 90 Öckerö	
031-96 59 44

Vi stöder Grunden Bois

Fotbollsskor och träningskläder, vattenflaskor och energibars.
I Nordstan finns allt du behöver, både på planen och vid sidan av.  

EAT. MEET. SHOP. REPEAT.

ALLT FÖR EN 
LYCKAD MATCH

GOALS  
BY SERNEKE
NEXT
GENERATION
SPONSORSHIP

WWW.SERNEKE.SE 
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skapas i småföretagen. Om politikerna vill kan vi skapa fler!
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NOT A GIANT BUT A LEADER

WWW.FURETANK.SEwww.cliffmodels.com




